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Doppelringschlissel, zollig, extra
lang, Spline-Drive-Profil

220aSP

Q'ﬁ‘ Q ArtNo. 41162224

GTIN 4018754133543
Model  220A SP 22X 24

Bezeichnung. Doppelringschlissel SW 11/16 x 3/4 " L.365mm

Eigenschaften. » 2z0llige Schliisselweiten
e mit Spline-Drive-Profil
e 15° abgewinkelt

e extra lange Ausfihrung fur weniger Krafteinsatz bei konstant bleibendem
Drehmoment

e geeignet flr Arbeiten in beengten Platzverhaltnissen
 stabile, schlanke und leichte Konstruktion

e enorm belastbar und langlebig

» griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
e MS-33787, MIL-W-8982

* HPQ® Hochleistungsstahl, verchromt

Vorteile.
Hochwertiger Doppelringschlissel in extra langer Das Spline-Drive-Profil verbessert die
Ausfiihrung mit zolligen Schlisselweiten. Kraftibertragung, reduziert das Abrutschrisiko und

erhoht die Prazision.

Produkt-Highlights.

Schlanke Bauform.
Mit ihren diinnen Wanden ermaglichen die Ringe ein problemloses Arbeiten an schwer

zuganglichen Stellen. Die Ringhohe lbertrifft die Gro3e der genormten Muttern, was
das Festklemmen effektiv verhindert.
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< Extra lange Bauform.
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Der Schlissel bietet sich aufgrund der verlangerten Bauform fiir die Arbeit an schwer
zuganglichen Schraubpunkten an und ermdoglicht hohe Drehmomente fir eine bessere

Kraftibertragung beim Anzug festsitzender Schrauben.

Technologien und Leistungsmerkmale.

Doppel-T-Profil

Das Doppel-T-Profil der STAHLWILLE Maul- und Ringschlissel verfiigt liber eine
zusatzliche Vertiefung in der Mitte des Werkzeugs. Dadurch wird das Gewicht des
Werkzeugs reduziert und eine sichere Handhabung gewahrleistet. Die Schliissel bieten
eine hervorragende Griffigkeit und ermadglichen ermidungsarmes Arbeiten.

Technische Zeichnung.
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Technische Attribute.
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Abtriebsprofil

d1

d2

Lange mm (L)
Schliisselweite 1 [Zoll]
Schlisselweite 2 [Zoll]

11 mm

12 mm
Spline-Drive
25 mm

27,5 mm
366 mm
11/16"
3/4"

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Lange (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hadhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

365

28

25

420

110

32

1.4784 dm3
41162224

1,550

0,000

0,009
4018754133543
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100
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Varianten.
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Art.-Nr. Artikelnr (ERP) Bezeichnung GTIN

41160709  220ASP7X9 Doppelringschlssel SW 7/32 x 9/32 4018754133499
L.185mm

41160810  220ASP8X 10 Doppelringschliissel SW 1/4 x 5/16 4018754133505
L.205mm

41161214  220ASP 12X 14 Doppelringschlissel SW 3/8 x 7/16 4018754133512
L.250mm

41161618 220ASP 16X 18 Doppelringschlissel SW 1/2x 9/16 4018754133529
L.290mm

41161820  220A SP 18 X 20 Doppelringschlissel SW 9/16 x 5/8 4018754133536
L.315mm

41162224  220ASP 22 X 24 Doppelringschlissel SW11/16 x 3/4 4018754133543
L.365mm

41162630  220A SP 26 X 30 Doppelringschliissel SW 13/16 x 15/16 4018754133550
L.410mm

41162832  220A SP 28 X 32 Doppelringschlissel SW7/8 x 1 4018754133567
L.430mm

GTIN-Code.
4°018754 133543“
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