



220aSP



Art.No. 41162224

GTIN 4018754133543 Model 220A SP 22 X 24





Bezeichnung.

Doppelringschlüssel SW 11/16 x 3/4 " L.365mm

Eigenschaften.

- zöllige Schlüsselweiten
- · mit Spline-Drive-Profil
- 15° abgewinkelt
- extra lange Ausführung für weniger Krafteinsatz bei konstant bleibendem Drehmoment
- geeignet für Arbeiten in beengten Platzverhältnissen
- · stabile, schlanke und leichte Konstruktion
- · enorm belastbar und langlebig
- · griffige, angenehme Haptik durch das STAHLWILLE Rundfinish
- MS-33787, MIL-W-8982
- HPQ® Hochleistungsstahl, verchromt

Vorteile.

Hochwertiger Doppelringschlüssel in extra langer Ausführung mit zölligen Schlüsselweiten.

Das Spline-Drive-Profil verbessert die Kraftübertragung, reduziert das Abrutschrisiko und erhöht die Präzision.

Produkt-Highlights.



Schlanke Bauform.

Mit ihren dünnen Wänden ermöglichen die Ringe ein problemloses Arbeiten an schwer zugänglichen Stellen. Die Ringhöhe übertrifft die Größe der genormten Muttern, was das Festklemmen effektiv verhindert.



Extra lange Bauform.

Der Schlüssel bietet sich aufgrund der verlängerten Bauform für die Arbeit an schwer zugänglichen Schraubpunkten an und ermöglicht hohe Drehmomente für eine bessere Kraftübertragung beim Anzug festsitzender Schrauben.

Technologien und Leistungsmerkmale.



Doppel-T-Profil

Das Doppel-T-Profil der STAHLWILLE Maul- und Ringschlüssel verfügt über eine zusätzliche Vertiefung in der Mitte des Werkzeugs. Dadurch wird das Gewicht des Werkzeugs reduziert und eine sichere Handhabung gewährleistet. Die Schlüssel bieten eine hervorragende Griffigkeit und ermöglichen ermüdungsarmes Arbeiten.

Technische Zeichnung.





Technische Attribute.

11 mm
12 mm
Spline-Drive
25 mm
27,5 mm
365 mm
11/16 "
3/4 "

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)	365	
Breite mm (IFS)	28	
Höhe mm (IFS)	25	
Länge (verpackt, mm)	420	
Breite (verpackt, mm)	110	
Höhe (verpackt, mm)	32	
Volumen (verpackt, dm3)	1.4784 dm3	
ArtNr.	41162224	
Gewicht (brutto, kg)	1,550	
Gewicht PAP (kg)	0,000	
Gewicht PVC (kg)	0,009	
GTIN	4018754133543	
Ursprungsland	GERMANY	
Ursprungsregion	Nordrhein-Westfalen	
WEEE/ElektroG	nicht ear-pflichtig	
Zolltarifnr	82041100	
Packnorm	5	
Gewicht (g)	310 g	

Varianten.

ArtNr.	Artikelnr (ERP)	Bezeichnung	GTIN
41160709	220A SP 7 X 9	Doppelringschlüssel SW 7/32 x 9/32 " L.185mm	4018754133499
41160810	220A SP 8 X 10	Doppelringschlüssel SW 1/4 x 5/16 " L.205mm	4018754133505
41161214	220A SP 12 X 14	Doppelringschlüssel SW 3/8 x 7/16 " L.250mm	4018754133512
41161618	220A SP 16 X 18	Doppelringschlüssel SW 1/2 x 9/16 " L.290mm	4018754133529
41161820	220A SP 18 X 20	Doppelringschlüssel SW 9/16 x 5/8 " L.315mm	4018754133536
41162224	220A SP 22 X 24	Doppelringschlüssel SW 11/16 x 3/4 " L.365mm	4018754133543
41162630	220A SP 26 X 30	Doppelringschlüssel SW 13/16 x 15/16 " L.410mm	4018754133550
41162832	220A SP 28 X 32	Doppelringschlüssel SW 7/8 x 1 " L.430mm	4018754133567

GTIN-Code.

